
М инистерство  здравоохранения  А лтайского  края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Благовещенский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

«08» декабря 2020 г. №115

Об изменении реквизитов счетов

На основании письма 17-04-29/6375 от 27.08.2020 Управления 
Федерального казначейства по Алтайскому краю

Приказываю:

1. Внести изменения в банковские реквизиты с 01 января 2021 года:

ИНН 2235005071/ КПП 223501001 
р/счет 03224643010000001700
Министерство Финансов Алтайского края (КГБПОУ «Благовещенский 
медицинский техникум», л/с 20176U83170)

Банк :ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Алтайскому краю 
г. Барнаул 
БИК 010173001
кор/счет 40102810045370000009

Директор КГБПОУ
«Благовещенский медицинский техникум» Л.Р. Зырянова

Исп. Лазаренко Ю.В.


